様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日
小豆島町長 　殿
　　申 請 者
住　　所　小豆島町
　氏　　名
電話番号

小豆島町ドライブレコーダー設置促進事業補助金交付申請書兼請求書
[bookmark: _GoBack]
　ドライブレコーダーを購入又は借用開始・設置したので、小豆島町ドライブレコーダー設置促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
	1.車両情報
	車両番号
	車名

	2.機器情報
	メーカー名又は保険会社
	品番又は証券番号

	①購入又は借用費
	②設置費
	合計（①＋②）

	円
	円
	円

	3.添付書類
	□自動車検査証の写し
□購入の場合は、請求書及び領収書等の写し（ドライブレコーダーの価格、型番、数量及び販売店名が記載されているもの）
□借用の場合は、保険会社の付保証明（様式第２号）等（６か月以上借用をしていること及び借用の費用が証明できるもの）
□設置の場合は、請求書及び領収書等の写し（ドライブレコーダーの設置費用及び設置業者名が記載されているもの）
□ドライブレコーダーの機能が確認できる書類
□ドライブレコーダーの設置が確認できるもの
【 写真 ・ スマートフォン等で確認（確認者：　　　　）】

	4.同意事項
	□町税等収納状況及び住民登録を閲覧することに同意します。
□交通事故の原因究明等、警察の捜査に協力する必要がある場合は、記録データを提供することに同意します。

	5.補助金
振込先口座
	　　　　　　　　　農協・銀行・金庫　　　　　　　　　　支店
普通・当座　　口座番号　　　　　　　　　　　。
口座名義　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　。

記
備考　□欄には、該当する□内にレ印を記入してください。